珠物协〔2023〕30 号

关于报名参加“粤港澳物业高质量发展

高校研修班”的通知

各会员单位、物业服务企业：

为拓宽物业企业负责人及高级管理人员的宏观视野，创

新思维格局和提升管理水平，更好地贯彻党的二十大精神，

落实物业行业高质量发展主题，推动物业服务向高品质和多

样化升级，以满足人民群众日益增长的美好居住生活需要。

国内多家物业行业协会联合物保宝科技服务集团有限公司

专门为业内高端人士量身打造了“粤港澳物业高质量发展高

校研修班”，考察学习香港澳门多种物业类型的先进管理经

验。现将有关事项通知如下：

一、研修内容及收获

香港、澳门物业管理的法律法规，香港、澳门住宅物业、

高档住宅酒店式、公共房屋、医院、大学校园、大型商业购

物中心等不同类型物业项目的运营管理，以及政府公共设施、

大型社会活动的保安服务等。

研修结束由香港理工大学和澳门专业认证协会颁发出

席研修证书，并可获赠价值 1980 元“雇保宝智能保险 AI 终

端”的终身使用权。（详情参看附件 2 或咨询相关联系人）。

二、研修时间及地点

时间：8 月 15 日-18 日，全程共四天三晚。

地点：香港、澳门。

三、参加对象

物业服务企业及相关单位负责人、高级管理人员等（有

《港澳通行证》香港和澳门两地续签手续的）。

四、研修费用

会员单位：7880 元/人；

非会员单位：8380 元/人。

（考察研修费用包含食宿五星标准、当地交通、保险费、

考察学习费及证书等，不包含往返程的交通费用。）

五、付款方式

研修费用支付截止日期为报名后五个工作日。

此次研修班活动委托深圳曼游国际旅行社有限公司承

办，报名后请将费用转入以下账号：

开户名称：深圳曼游国际旅行社有限公司

开户行：中国银行深圳荔园支行

收款账号：7692 7727 4028

（付款时务必备注学员姓名。）

六、报名方式

1、扫描右方二维码；

2、下拉点击“立即报名”；

3、选择班级“港澳精修班”；

4、选择线路“B 班”；

5、选择日期“2023-08-15—2023-08-18”；

6、填写相关信息；

7、核对无误后点击“提交订单”。

报名咨询电话：马助理 18930833018

报名截止时间：7 月 30 日（名额有限，欲报从速！）

特此通知

附件：1、日程安排及注意事项

2、证书样式及研修课程

珠海市物业管理行业协会

二〇二三年七月七日